ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27. .09. .2018 года № 64

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Лежневского муниципального района

Ивановской области на 2018-2019 годы, утвержденный Решением Совета
Лежневского муниципального района Ивановской области

от 01.02.2018 года № 4

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 55
Устава Лежневского муниципального района Ивановской области, в целях
обеспечения планомерности процесса приватизации муниципального
имущества и увеличения доходов районного бюджета Совет Лежневского
муниципального района Ивановской области решил:

1. Внести изменения в Решение Совета Лежневс-кого муниципального
района Ивановской области от 01.02.2018 года № 4 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Лежневского муниципального района Ивановской области на 2018-2019
годы» в части:

1.1. Приложение к Решению Совета Лежневского муниципального
района Ивановской области от 01.02.2018 года № 4 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Лежневского муниципального района Ивановской области на 2018-2019
годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете "Сельские
вести» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского
муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава Лежневского
муниципального района

Председатель Совета
Лежневского муниципального района Т.С. Васильева

Приложение к Решению Совета
Лежневского муниципального района

Ивановской области от 27.09.2018 г. № 64

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2018-2019 ГОДЫ

РАЗДЕЛ 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ

В 2018-2019 гг.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в муниципальной

собственности Лежневского муниципального района
Ивановской области, которое планируется к приватизации

в 2018-2019 гг.

Наименование
муниципального

имущества

Характеристика муниципального имущества Предполагае-
мые сроки

приватизации

Наименование
муниципального

имущества
Местонахождение Кадастровый/инвентарны

й номер
Общая

площадь, кв.м.

Предполагае-
мые сроки

приватизации
Здание начальной

школы, лит. А
с. Шилыково, д. 21а 24:214:002:000001360 421,6

2018
Земельный участок

с. Шилыково, д. 21а

37:09:010403:173 557
2018

Нежилое
помещение

п. Лежнево, ул.
Октябрьская, д. 14

37:09:050101:1175 61,8 2018

Производственная
база, лит. А, А1

с. Ухтохма, южная
промышленная зона,

строение № 3

37:09:000000:653 1400,2
2018

Земельный участок

с. Ухтохма, южная
промышленная зона,

строение № 3 37:09:020401:2 3578
2018

Нежилое
помещение
(пом.1001)

п. Лежнево, ул.
Дорожная, д. 15,

37:09:050101:1122 73,2

2019 земельный участок

п. Лежнево, ул.
Дорожная, д. 15,

37:09:050101:1139 1703 2019
Сооружение:
колодец из

железобетонных
колец

п. Лежнево, ул.
Дорожная, д. 15,

2019

КТП-160-6/4 с
трансформатором

ТМ 160 кв.

в районе с. Маслово 2019